
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
общей депутатской комиссии  

 

 
№ 9 от 22 ноября 2018г.                           г. Оха 

 

Об утверждении Собранием 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

1/3 состава Общественного Совета  

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

На основании статьи 6 Положения об Общественном Совете муниципального 

образования городской округ «Охинский», статьи 32 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

  

Общая депутатская комиссия   р е ш и л а: 

 

 

1. Утвердить членов Общественного Совета муниципального образования 

городской округ «Охинский» в следующем составе: 

1. Адиятуллин Тимур Ахмадулович – первичная профсоюзная организация 

Охинского механического завода; 

2. Кирченко Алексей Иванович – первичная профсоюзная организация 

МБУ «Районный Дворец культуры»; 

3.  Курбатова Карина Викторовна – Охинская местная общественная    

организация баскетбола; 

4.  Шинкин Егор Сергеевич – первичная профсоюзная организация ООО 

«РН-Сахалинморнефтегаз». 

2.   Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

И.о. заместителя  

председателя Собрания 

городского округа «Охинский»             А.Г. Силенгинский  

 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

